
 
 

INFORMACE PRO PACIENTY 

 

PŘI NÁSTUPU DO NEMOCNICE SI VEZMĚTE 

 občanský průkaz 

 průkaz zdravotní pojišťovny 

 rozhodnutí o dočasné pracovní neschopnosti, pokud ji již máte vystavenou 

 aktuální výsledky vyšetření, máte-li je k dispozici 

 rozpis léků, které užíváte 

 léky, které Vám předepisuje specialista (např. na astma, osteoporózu, diabetes aj.) si  přineste 

k hospitalizaci v originálním balení  

 kompenzační pomůcky: brýle, berle, naslouchadlo s bateriemi, ortéza, korzet, chodítko apod. 

 toaletní potřeby 

 mýdlo, šampon, žínka, zubní pasta, kartáček, hřeben, ručník 

 muži - holicí potřeby, ženy - hygienické potřeby 

 pyžamo, noční košile, župan, přezůvky, denní oděv, cvičební úbor vč. vhodné 

cvičební obuvi 

 

ŽÁDÁME, NENOSTE S SEBOU 

 větší obnos peněz, cennosti, šperky, kreditní karty 

 dávkovače s již předem připravenými léky 

 domácí elektrické spotřebiče (například televizor, varná konvice atp.) 

 zbraně a předměty, které lze klasifikovat jako nebezpečné 

 

DALŠÍ INFORMACE 

 ve všech prostorách Revmatologického ústavu je k dispozici pro pacienty veřejně dostupná 

WiFi síť 

 Ústav nedisponuje parkovištěm pro pacienty 

 Pokladna k uložení cenností nebo pro případ úhrady pobytu v nemocnici v případě 

samoplátců nebo cizinců z nečlenských zemí EU je v provozu vždy v pracovní dny: 

Po: 8:00 – 12:00    12:30 – 16:00 

Út: 8:00 – 12:00    12:30 – 16:00 

St:  8:00 – 12:00 

Čt:  8:00 – 12:00    14:00 – 15:30 

Pá:  8:00 – 12:00 

 

NEMŮŽETE-LI Z JAKÝCHKOLIV DŮVODŮ NASTOUPIT K LÉČEBNÉMU POBYTU 

NEBO TRPÍTE AKUTNÍM ONEMOCNĚNÍM NAPŘ. INFEKČNÍM, NEPRODLENĚ 

OZNAMTE TUTO SKUTEČNOST LÉKAŘI, KTERÝ PLÁNOVAL VAŠI 

HOSPITALIZACI V RÚ. 

 

 
 


